[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	УПИ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

 2018.12.24    №  81
Упи  сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ

УБЕЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2018     №   81

                           село Убеево

	О внесении изменений в постановление  администрации Убеевского сельского поселения от 10.08.2017 г.  №  48

«Подготовка и выдача градостроительных планов земельных участков»

На основании протеста Прокуратуры Красноармейского района Чувашской Республики администрация Убеевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести  в постановление администрации Убеевского сельского поселения Красноармейского района от 10.08.2017 года № 48 «Подготовка и выдача градостроительных планов земельных участков»  следующие изменения:
       1) в  разделе II пункт  2.4  Административного регламента изложить  в следующей редакции:

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги

Срок предоставления муниципальной услуги, начиная со дня регистрации в администрации Убеевского сельского поселения Красноармейского района  либо в МФЦ. Заявления с документами, указанными в пункте 2.6. Административного регламента не должен превышать 20-ти   рабочих дней.

Срок выдачи (направления) документов, являющихся результатом предоставления муниципальной услуги - 2 рабочих дня.
   2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Убеевского сельского поселения».

 Глава Убеевского

сельского поселения                                                                                           Н.И.Димитриева